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
Bright apartment with high ceilings. Cellar. Close to Place Masséna ! 
EPC : A. Ref. : 2709092. Charges/yr : 1944 €.

NICE CARRÉ D’OR	   475 000 €4P

3P

Situé au parc florentin, appartement de 3/4P d’une superficie de 
67 m² en étage élevée. Cave en sous-sol vient compléter ce bien. 
Appartement à rénover. DPE : NC. Réf. : 032. ›› Located in the 
Florentine Park, 3/4-room apartment of 67 m² on a high floor. Cellar 
in the basement. Work required. EPC : NC. Ref. : 032.

NICE L’ARAUCARIA	   175 000 €4P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

Proche mer,dans un immeuble bourgeois au calme total avec parties communes 
rénovées. Bien de 50 m² plein sud avec balcons. Belle entrée, séjour, 2 chambres, 
cuisine indépendante équipée, salle d’eau avec WC. Une cave. Parking collectif. 
DPE : NC. Réf. : 2556157. Charges/an : 2400 €. ›› Near the sea, in a very quiet 
bourgeois building with renovated common parts. Apt. 50 m², South facing with 
balconies. Nice entrance, lounge, 2 bedrooms, fitted kitchen, bathroom with 
toilet. A cellar. Parking lot. EPC : NC. Ref. : 2556157. Charges/yr : 2400 €.

NICE CARRÉ D’OR	   265 000 €3P
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NICE BAS FABRON	   399 000 €3P NICE BAS FABRON	   1 190 000 €

Dernier étage « Château Ste-Anne », rés. standing avec parc piscine, tennis. 74 m². 
Gd séjour, cuisine ind., 2 chambres, 2 SDE. Terrasse, balcon. Calme absolu, vue 
dégagée. Cave et pkg. Proche commodités. DPE : C. Réf. : 2487549. Charges/
an : 2580 €. Lots : 22. ›› Top floor «Château Ste-Anne», luxury residence with 
swimming pool, tennis. 2-bed of 74 m². Large living room, kitchen, 2 bedrooms, 2 
shower rooms. Terrace, balcony. Absolute calm, clear view. Cellar and parking. Near 
conveniences. EPC: C. Ref.: 2487549. Charges/yr : 2580 €.

Beau quartier au calme, proche mer, plages et commerces, Villa ind. 266 
m² sur parcelle d’environ 700 m² clôturée avec piscine. Séjour 50 m², 
terrasse, cuisine séparée. 5 chambres, SDB, 2 SDE. Pkgs. DPE : NC. Réf. 
: 2603994. ›› Very nice quiet area, close to the sea, beaches and shops, 
detached villa 266 m² on a fenced plot of about 700 m² with swimming 
pool. Living room of 50 m², terrace, separate kitchen. 5 bedrooms, 
bathroom, 2 shower rooms. Parking. EPC: NC. Ref.: 2603994.

V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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NICE FERBER / CARRAS	   118 000 €S

Dernier étage, proche commodités à 200 m de la mer, calme.  Rés. 
sécurisée avec gardien. F1 26 m², exposition Sud-Ouest très lumineux. 
Profonde terrasse 11 m², vue mer. Produit d’investissement parfait ! 
DPE : E. Réf. : 2780698. Charges/an : 1200 €. ›› Top floor, close to all 
amenities & 200m from the sea, quiet. Secure residence with caretaker. 
1-bed 26 m², very bright, South-West exposure. Deep terrace of 11 m², 
sea view. Perfect investment! EPC: E. Ref.: 2780698. Charges/yr : 1200 €.
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NICE FABRON	   479 000 €

Rés. avec piscine et parc, beau 4P 96  m². séjour avec cuisine US 
donnant sur 2 terrasses Ouest avec vue dégagée colline. 3 chambres 
dont une avec SDB. Garage et cave. Poss. 2e garage en sus. DPE : NC. 
Réf. : 2508298. Charges/an : 3600 €. ›› Residence with pool and park, 
gorgeous 3-bed of 96 m². Living room with open kitchen overlooking 2 terraces 
facing West with unobstructed hill views. 3 bedrooms, 1 with bathroom. Garage 
and cellar. 2nd garage option. EPC : NC. Ref. : 2508298. Charges/yr : 3600 €.

4P NICE FABRON	   399 000 €

4P, résidence sécurisée, piscine, tennis et gardien, lumineux, 75 m², 
séjour avec cuisine US, 3  chambres, SDB, WC. Toutes les pièces 
donnent sur très grande terrasse de 41 m². Parking. DPE : C. Réf. : 
2670193. ›› 3-bed, secure residence, swimming pool, tennis and 
caretaker, bright, 75  m², lounge with open kitchen, 3  bedrooms, 
bathroom, WC. All rooms overlooking a very large terrace of 41 m². 
Car park. EPC : C. Ref. : 2670193.
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
2 bedrooms with storage. Bathroom / WC, shower / WC. Balcony 37 m², cellar, 
garage. Excellent condition. EPC: D. Ref.: 464. Charges/yr : 1800 €.
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LA GRAVE DE PEILLE - 82 M²	   360 000 €

Arrière-pays niçois. Lotissement récent. RDJ : séjour/cuisine sur jardin, 
WC, placard, buanderie, rangement. 1er ét. : 3  chbres, SDE. Jardin 
120 m², exp. S/O. Jacuzzi, piscine hors-sol. Panneaux solaires/pompe 
à chaleur. DPE : A. Réf. : 460. ›› Nice back country. New subdivision. 
Garden floor : lounge/kitchen on garden, WC, cupboard, laundry, 
storage. 1st floor : 3 bedrooms, bathroom. Garden 120 m², facing. S/W. 
Jacuzzi, above ground pool. Solar panels/heat pump. EPC : A. Ref. : 460.
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Entre basse et moyenne corniche côté port, proche Île de Beauté, 3e et 
dernier étage sans ascenseur, 4P traversant. Séjour-cuisine 20 m² sur 
balcon (vue mer/collines), 3 chambres au calme, SDE et WC séparé, cave. 
DPE : D. Réf. : 447. Charges/an : 1636 €. Lots : 40. ›› Between the lower 
and middle cornice on the port side, 3rd and top floor without elevator, 
3-bed through. Lounge-kitchen 20 m² on balcony (sea / hills views), 3 quiet 
bedrooms, shower and wc, cellar. EPC: D. Ref.: 447. Charges/yr : 1636 €.

NICE PORT - 69 M2	   399 000 €4P
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NICE CESSOLE	   179 000 €3P

NICE CARRÉ D’OR	   420 000 €

NICE CAUCADE	   235 000 €

NICE CARRÉ D’OR	   199 500 €

NICE GAIRAUT	   480 000 €

NICE LIBÉRATION	   350 000 €

Petite copropriété, au calme. 3P en excellent état situé en avant-dernier étage. 
Cuisine entièrement équipée, séjour sur balcon. 2 chambres avec rangements, 
ouvertes sur balcon. WC ind. Double vitrage, électricité aux normes. Grenier. DPE : 
D. Réf. : 2304237. Charges/an : 1114 €. Lots : 25. ›› Small condominium, quiet. 2-bed 
in excellent condition located on the penultimate floor. Fully equipped kitchen, 
living room on balcony. 2 bedrooms with storage opneing on balcony. WC. Double 
glazing, electricity standards. Attic. EPC : D. Ref. : 2304237. Charges/yr : 1114 €.

Rue de la liberté. Magnifique immeuble bourgeois, en étage élevé avec 
asc. 2P de 68 m² traversant. Séjour et chambre sur balcon plein sud. 
Grande cuisine indépendante. Dressing. Appartement en bon état. 
DPE : C. Réf. : 2244473. Charges/an : 1908 €. ›› Rue de la liberté. Stately 
building, high floor with lift. 1-bed of 68 m², crossing. Lounge and bedroom 
on balcony facing due South. Large kitchen. Dressing. Apartment in good 
condition. EPC : C. Ref. : 2244473. Charges/yr : 1908 €.

Proche commodités, résidence fermée en étage élevé, 3P d’angle de 
62 m². Séjour et cuisine sur terrasse, 2 chambres avec placard, SDB, 
WC indépendant et rangement. Cave et parking privatif. DPE : E. Réf. : 
2751510. Charges/an : 131 €. Lots : 54. ›› Close to amenities, gated 
residence on high floor, corner 2-bed of 62 m². Lounge and kitchen 
on terrace, 2 bedrooms with cupboard, bathroom, WC and storage. 
Cellar and private parking. EPC : E. Ref. : 2751510. Charges/yr : 131 €.

Rue Longchamp, grand studio de 33 m² au calme complet exposé 
ouest. Entrée avec placards, belle pièce à vivre ouverte sur balcon, 
cuisine semi-indépendante. SDB avec WC. Cave. DPE : E. Réf. : 
2550990. Charges/an : 746 €. Lots : 20. ›› Rue Longchamp, large 
studio of 33 m², very quiet, West facing. Entrance with cupboards, nice 
living room opening on balcony, semi-independent kitchen. Bathroom 
with toilet. Cellar. EPC : E. Ref. : 2550990. Charges/yr : 746 €.

À deux pas des commodités dans résidence récente avec piscine ; Magnifique 3P 
70 m² en étage ; Séjour de 30 m² avec cuisine entièrement équipée. Belle terrasse 
avec vue ville & mer. 2 chambres, SDD, SDB. Possibilité garage, cave. DPE : B. Réf. : 
2531843. Charges/an : 3060 €. Lots : 38.›› Close to amenities in a recent residence 
with pool ; Beautiful apartment 70 m² on high floor ; Living room of 30 m² with fully 
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
garage fermé, cave. DPE : C. Réf. : 06T03389-3745. 
Charges/an : 6009 €. Lots : 50.

Residence with swimming pool. Beautiful 2-bed of 

114  m², terrace 83  m². Lounge/kitchen of 43  m², 

2 bedrooms, laundry, dressing 10 m². Double closed 

garage, cellar. EPC : C. Ref. : 06T03389-3745. 

Charges/yr : 6009 €.

1 250 000 €
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WWW.GASTALDY.COM

Agence Gastaldy

83, av. du 3 septembre
06320 Cap d’Ail

 gastaldy@gastaldy.com
04 93 78 51 52
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Grand studio de 48 m² à rénover. Entrée, grande pièce avec alcôve 
et 2 accès, cuisine indépendante, SDB et WC séparé. Cave en sous-
sol. Potentiel, possibilité réaménager en 2P ! À VOIR. DPE : F. Réf. : 
AGBST732. Charges/an : 1686 €. Lots : 25. ›› Large studio of 48 m² 
to renovate. Entrance, large room with alcove and 2  accesses, 
independent kitchen, bathroom and separate toilet. Cellar in the 
basement. Strong potential, can be converted into a 2-roomed. EPC : F. 
Ref. : AGBST732. Charges/yr : 1686 €.

Studio, 34 m², terrasse, 3e étage, proche des commerces des plages 
et des transports. Entrée, séjour, cuisine indépendante, salle de bains, 
WC indépendant. Parking privé. Lot n°107. Aucune procédure. DPE : E. 
Réf. : AGBST717. Charges/an : 1352 €. Lots : 129. ›› Studio, 34 m², 
terrace, 3rd  floor, close to shops and beaches. Entrance, lounge, 
kitchen, bathroom, WC. Private parking. Lot n° 107. No procedure. 
EPC : E. Ref. : AGBST717. Charges/yr : 1352 €.

Studio, très belle terrasse-loggia. Entrée avec kitchenette, grande 
pièce à vivre, grande SDB, WC. Rangements. Cave. Belle exposition 
et vue dégagée. Laverie collective et gardien. DPE : C. Réf. : 
AGBST759. Lots : 40. ›› Studio, gorgeous terrace-loggia. Entrance 
with kitchenette, large living room, large bathroom, WC. Cupboards. 
Cellar. Beautiful exposure and clear view. Laundromat and caretaker. 
EPC : C. Ref. : AGBST759.

Au début de la veille ville, au dernier étage d’un petit immeuble, 3P. 
Séjour, cuisine indépendante, 2 chambres et SDB avec WC. Faibles 
charges. Vue Mer et veille ville. DPE : NC. Réf. : AGB3P592. Lots : 6. 
›› At the beginning of the old city, on the top floor of a small building, 
2-bed. Living room, independent kitchen, 2 bedrooms and bathroom 
with WC. Low charges. Sea view & old city. EPC : NC. Ref. : AGB3P592.

BEAULIEU-SUR-MER 	   260 000 €

BEAULIEU-SUR-MER 	   220 000 €BEAULIEU-SUR-MER 	   210 000 €

VILLEFRANCHE-SUR-MER 	   350 000 €
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AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
Place Georges Clémenceau - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

info@bovis-properties.com
04 93 01 00 36 

WWW.BOVIS-PROPERTIES.COM



Dernier étage d’un immeuble 
niçois, 4P de 89 m² entièrement 
rénové. Séjour avec cuisine ouverte 
aménagée, 3 chambres spacieuses 
dont une avec balcon, SDB, WC 
indépendant. Cave. 306 603 € 
Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : NC. Charges/an : 
1536 €. Lots : 7.

4 PIÈCES
NICE CENTRE PAULIANI

EXCLUSIVITÉ

Proche Hôpital, résidence sécurisée. 
F1 de 29 m² rénové. Belle pièce à vivre 
donnant sur un grand balcon, cuisine 
indépendante entièrement équipée, 
salle d’eau avec WC. Très lumineux. 
Cave. 93 458 € Hors Honoraires 7% 
TTC charge acquéreur. DPE : NC. 
Charges/an : 1276 €. Lots : 112.

STUDIO
NICE PASTEUR

EXCLUSIVITÉ

Résidence neuve, très beau 4P de 
81,33 m², terrasse vue mer. Entrée, 
grande pièce à vivre avec cuisine 
équipée, 2 chambres, suite parentale 
avec dressing. SDE, SDB, WC. Garage. 
Honoraires TTC charge locataire 
1057,29€ dont EDL 243,99€. DPE : B. 
Dépôt de garantie : 1460 €.

4 PIÈCES
NICE OUEST RTE ST-ANTOINE

LOCATION

Réf. B-E18NJ9Réf. B-E177Y1 Réf. B-E19M4G100 000 € 1 600 € CC 325 000 €

Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie financière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS
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